

**PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI
W ROKU 2019
(aktualizacja 19.07.2019r)**

Lp.	Nazwa szkolenia	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji – czas trwania	Zakres tematyczny szkolenia/informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany/rodzaj zaświadczenia potwierdzającego ukończenie szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone
1.	Rejestratorka medyczna	10	III/IV kwartał ok.100 godzin	Organizacja pracy rejestracji i kancelarii, działalność zawodowa i tajemnica medyczna, dokumentacja usług zdrowotnych i archiwizacja, sprawozdawczość, rozliczanie i klasyfikacja usług medycznych, zasady współpracy z personelem medycznym, pierwsza pomoc przedmedyczna, obsługa programów komputerowych dla kadr medycznych. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
2.	Bukieciarstwo i florystyka z elementami wystroju wnętrz i technik decoupage	10	III/IV kwartał ok.150 godzin	Wiadomości z anatomii, fizjologii i biologii roślin, utrwalanie kwiatów ciętych, teoria barw i kompozycji, techniki układania wiązanek okolicznościowych, florystyka ślubna, żałobna, stroiki i kosze okolicznościowe, bukiety z kwiatów suchych, ikebana japońska, sztuka układania kwiatów, wykonywanie kompozycji na stoły bankietowe, wiadomości i tajniki decoupage – złocenia, technika serwetkowania i papier ryżowy, decoupage na szkle, metalu, zagadnienia związane z aranżacją wnętrz, kolorystyka w stylizacji wnętrz, reguły kompozycji, projekty wnętrz i inne. Wykonawca musi zapewnić wszystkie niezbędne materiały i narzędzia stosowane w bukieciarstwie i florystyce oraz technikach decoupage i aranżacji. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce

3.	Magazynier z obsługą komputera, kas fiskalnych i wózków jezdniowych	10	III/IV kwartał ok.150 godzin	Podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie sprzedaży detalicznej i hurtowej, podstawy towaroznawstwa, organizacja prac magazynowych, wyposażenie magazynów, zapasy magazynowe, dokumentacja obrotów magazynowych, logistyka, odpowiedzialność prawna magazyniera, budowa i typy stosowanych wózków jezdniowych, czynności operatora przy obsłudze wózków, wiadomości z zakresu bhp i ładunkoznawstwa, wiadomości o dozorze technicznym, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków, zastosowanie komputera w gospodarce magazynowej, obsługa kas fiskalnych różnych typów. Po zakończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin zewnętrzny. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
4.	Kurs kulinarny z elementami cukiernictwa i carvingu	10	III/IV kwartał ok.180 godzin	Zasady racjonalnego żywienia, zasady układania jadłospisów, wiadomości o przyprawach i ziołach przyprawowych, sporządzania potraw z różnych produktów, potrawy kuchni regionalnych i narodowych, podstawy żywienia dietetycznego, przygotowywanie różnych deserów, zagadnienia dotyczące fachowej obsługi przyjęć okolicznościowych oraz carvingu, bhp w zawodzie i inne. Dokumentem potwierdzającym ukończenie szkolenia jest zaświadczenie.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce
5.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja wstępna	10	III/IV kwartał ok. 330 godzin	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe – teoretyczne i praktyczny (3 egzaminy). Dokumentami potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i nie ukończone 21 lat.
6.	Kurs przygotowujący do egzaminu na prawo jazdy kat. C + kwalifikacja	20	III/ IV kwartał ok. 190 godzin	Zgodnie ustawą o kierujących pojazdami. Po ukończeniu szkolenia przewidziane są egzaminy państwowe –teoretyczne i praktyczny(3egzaminy).Dokumentami	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP

	wstępna przyspieszona			potwierdzającymi ukończenie szkolenia są zaświadczenie, a po zdaniu egzaminów państwowych prawo jazdy kat. C oraz świadectwo kwalifikacji.	Kielce posiadające prawo jazdy kat. B i ukończone 21 lat.
7.	Konsultant ds. systemów informatycznych	10	III/IV kwartał ok.100 godzin	Domeny i Hosting jako podstawowy element funkcjonowania w sieci, www jako narzędzie do przekazu informacji, system Wordpress, budowa sklepów w oparciu o system Presta Shop, analiza statystyk odwiedzin, usługi SEO i SEM, automatyzacja marketingu, analiza SWAT, obsługa klienta.	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Kielce
8.	Magazynier z obsługą kasy fiskalnej i wózków widłowych	10	III/IV kwartał ok.150 godzin	Towaroznawstwo, wyposażenie magazynu, dokumentowanie obrotów magazynu, budowa i typy wózków widłowych, czynności operatora przy obsłudze wózków widłowych, BHP i ładunkoznawstwo, obsługa i wymiana butli w wózkach napędzanych gazem, praktyczna nauka jazdy i manewrowanie osprzętem wózków, obsługa kas fiskalnych różnych typów	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Kielce
9.	Nowoczesny sprzedawca-fakturzysta z obsługą kas fiskalnych i terminali płatniczych	10	III/IV kwartał ok.100 godzin	Zasady profesjonalnej obsługi klienta, towaroznawstwo, formy i organizacja sprzedaży, rachunkowość sklepowa, komputerowe wspomaganie pracy w handlu, przepisy prawne, wymogi dot. bhp, obsługa kas fiskalnych i terminali płatniczych, odpowiednie materiały kasjera, aspekty psychologiczne pracy w handlu.	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Kielce

Ze względu na możliwe zmiany w sytuacji finansowej oraz zmieniającą się sytuację na rynku pracy dopuszcza się możliwość zmian liczby grup szkoleniowych, liczby uczestników w grupach oraz ustalenie nowych kierunków